ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"О Правительстве Ставропольского края" и статью 15

Закона Ставропольского края "О Губернаторе Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон
Ставропольского края "О Правительстве Ставропольского края" и статью 15 За-
кона Ставропольского края "О Губернаторе Ставропольского края" и в соответ-
ствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить
его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
28 января 2016 года
№ 2407-У ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я .

О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"О Правительстве Ставропольского края" и статью 15

Закона Ставропольского края "О Губернаторе Ставропольского края"

Внести в Закон Ставропольского края от 06.11.97 № 32-кз "О Правитель-
стве Ставропольского края" изменение, дополнив его статьей 211 следующего
содержания:

"Статья 211

Правительство Ставропольского края осуществляет возложенные на него
полномочия, установленные нормативными правовыми актами Президента Рос-
сийской Федерации и нормативными правовыми актами Правительства Россий-
ской Федерации, предусматривающими передачу осуществления органам ис-
полнительной власти субъектов Российской Федерации отдельных полномочий
федеральных органов исполнительной власти в соответствии с пунктом 71 ста-
тьи 26 Федерального закона "Об общих принципах организации законодатель-
ных (представительных) и исполнительных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации.".

Абзац четвертый пункта 1 статьи 15 Закона Ставропольского края
от 06.01.99 № 2-кз "О Губернаторе Ставропольского края" после слова "обязан-
ностей" дополнить словами "(в том числе по осуществлению переданных пол-
номочий Российской Федерации)".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 1

Статья 2

Статья 3

В.В. Владимиров